

Kobylnica, dnia 21.05.2024 r.

CUW.OZ.271.5.2024.MC

## **Wykonawcy**

**Dotyczy postępowania pn.: Wycinka drzew i usługi pielęgnacyjne drzewostanu na terenie Gminy Kobylnica II.**

### **Wyjaśnienie treści SWZ wraz z przedłużeniem terminu składania ofert**

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający, informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę o informację, zastosowania jakich standardów wymaga Zamawiający od Wykonawcy w kwestii pielęgnacji zieleni wysokiej: standardy Federacji Arborystów Polskich, standardy Fundacji Ekorozwoju, standardy European Arboricultural Council?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie określa wymogu dotyczącego standardów w kwestii pielęgnacji zieleni wysokiej. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SWZ oraz projekcie umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

#### **Pytanie nr 2:**

Wg których standardów będą przeprowadzane odbiory prac?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie określa wymogu dotyczącego standardów w kwestii pielęgnacji zieleni wysokiej. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SWZ oraz projekcie umowy – załącznik nr 7 do SWZ.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy wykonane prace mają zostać objęte gwarancją Wykonawcy w zakresie bezpieczeństwa i witalności drzew? jeśli tak, to na jaki okres?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie przewiduje objęcia gwarancją prac w zakresie bezpieczeństwa i witalności drzew.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający planuje kary umowne za źle przeprowadzone prace (np. nieprawidłowy termin cięcia, cięcie niezgodne ze standardami, brak dezynfekcji narzędzi)?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający określił kary umowne w §10 projektu umowy - załącznik nr 7 do SWZ

**Pytanie nr 5:**

Czy dla nasadzeń Zamawiający wymaga paszportu roślin?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie wymaga paszportu roślin.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp niniejszym pismem dokonuje zmiany treści SWZ oraz odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie:

1. terminu związania ofertą - Rozdział XIV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **21.06.2024 r.**, który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
2. terminu składania ofert – Rozdział XV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/926945> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia **23.05.2024 r. do godziny 09:00**”.
3. terminu otwarcia ofert – Rozdział XVI ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **23.05.2024 r. o godz. 09:20**”.

Pozostałe zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  
w Kobylnicy

Marta Prezlata